
Uchwała Nr 36/II/2014
Rady Miasta Lublin

z dnia 23 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 496/XXVI/2008 Rady Miasta Lublin z dnia 27 listopada 
2008 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Zarząd Transportu 

Miejskiego w Lublinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) - Rada 
Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
W załączniku nr 1 do uchwały nr 496/XXVI/2008 Rady Miasta Lublin z dnia 

27 listopada 2008 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Zarząd 
Transportu Miejskiego w Lublinie wprowadza się następujące zmiany:
1) § 1 otrzymuje brzmienie: „Zarząd Transportu Miejskiego (zwany dalej ZTM) działa 

w szczególności na podstawie: 1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), 2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), 3) ustawy z dnia 
6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 1414 z późn. zm.),
4) ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz. U. z 2012 r. poz. 
1173 z późn. zm.), 5) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.), 6) ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 z późn. 
zm.).”.

2) w § 5 pkt 21 otrzymuje brzmienie: „21. koordynacja organizacji przewozów dzieci
(w szczególności niepełnosprawnych) do szkół lub ośrodków umożliwiających 
realizację obowiązku szkolnego i obowiązku nauki dzieciom i młodzieży, w ramach 
realizacji obowiązkowych zadań Gminy Lublin, wynikających z odnośnych przepisów 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572 z późn. zm.), w zakresie środków przyznanych ZTM na ten cel oraz 
organizowanie usług przewozowych świadczonych na indywidualne wezwanie osób 
niepełnosprawnych, pojazdami stanowiącymi własność Gminy Lublin.”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 13F96918-BE9D-4A40-8957-3FF4A6A73897. Podpisany Strona 1 z 1




